（特定非営利活動法人コミュサーあおもり控え）

同同同同            意意意意            書書書書

「会員規約」，「個人情報等の取り扱いに関して」及び「独身証明書」に同意

いただけましたら，次のご署名欄にご自署をお願い申し上げます。

「会員規約」「会員規約」「会員規約」「会員規約」，，，，「個人情報等の取り扱いに関して」「個人情報等の取り扱いに関して」「個人情報等の取り扱いに関して」「個人情報等の取り扱いに関して」及び及び及び及び「独身証明書」「独身証明書」「独身証明書」「独身証明書」

に同意します。に同意します。に同意します。に同意します。

平成  年  月  日

会員 No.

ごごごご署名：署名：署名：署名：                  様様様様

身分証明書確認

種 類 ： 免許証・保険証・その他（                ）

番 号 ：